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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn.: Budowa i modernizacja dróg na terenie gminy Brzozie 

 

Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawcy, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy                     

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz., 1710), wyjaśnia: 

Pytanie nr 1: 

Zamawiający ogłosił zamówienie publiczne pn.: „Budowa i modernizacja dróg na terenie gminy 

Brzozie” podzielone na 6 części. 

Jeżeli na każdą część wygra inny Wykonawca to jakie będzie rozliczenie: 

- po wykonaniu całego zamówienia 6 części? 

- czy oddzielnie na każdą wykonaną część po sporządzeniu protokołu końcowego wykonanej roboty i 

wystawieniu faktury? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Inwestycja objęta jest dofinansowaniem z Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych. Zgodnie z programem, aby Zamawiający mógł ubiegać się o wypłatę 

dofinansowania, całość przedsięwzięcia (wszystkie części) muszą być zakończone w tym samym czasie.   

W związku z tym Wykonawca powinien dostosować harmonogram rzeczowo-czasowo-finansowego do 

końca terminu, o którym mowa w: SWZ, rozdział. V. Termin wykonania zamówienia oraz załącznikach 

do SWZ nr 8, 9, 10 – wzór umowy. 

Pytanie nr 2: 

Jeżeli zamówienie publiczne pn.: „Budowa i modernizacja dróg na terenie gminy Brzozie” które jest 

podzielone na 6 części z realizacją 4 miesiące - będą wykonywać różni Wykonawcy. W trakcie realizacji 

jeden z Wykonawców zejdzie z budowy i nie zrealizuje zadania lub nie zrealizuje zamówienia w 

terminie. Jakie będzie rozliczenie pozostałych Wykonawców? Czy otrzymają w terminie 

wynagrodzenie po protokole bezusterkowego odbioru końcowego i wystawieniu faktury zgodnie z 

umową? 

 



 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zgodnie z § 1.pkt 2 lit. c uchwały nr 205/2022 Rady Ministrów z dnia 13 października 2022 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład : Programu Inwestycji 

Strategicznych w celu realizacji inwestycji objętej dofinansowaniem dopuszcza się możliwość 

ponownego ogłoszenia postępowania zakupowego lub jego części po dniu wejścia w życie promesy o 

dofinansowanie inwestycji z Programu Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych, jeśli jest to wymagane przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710, 1812 i 1933) . W wyniku uchylenia ust. 5 § 7 uchwały nr 

84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych, została zniesiona zasada samofinansowania się Wykonawcy 

inwestycji do czasu wypłaty dofinansowania. W związku z powyższym , w przypadku opisanym przez 

Wykonawcę, będzie możliwość zapłaty wynagrodzenia po protokole bezusterkowego odbioru 

końcowego i wystawieniu faktury. 
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